

ZŠ speciální, Skupova ul., Plzeň - oprava podlahy a stěn učebny v 1.NP:Učebna velká 26,44 m²**BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ**

pol 1	Vyklizení nábytku	kpl	1,00	6 970,00	6 970,00
pol 2	Demontáž krytu na radiátor, nátěr krytu, zpětná montáž	kpl	1,00	5 980,00	5 980,00
pol 3	Demontáž stávajících PVC, likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1,00	6 874,00	6 874,00
pol 4	Demontáž stávajících podlahových konstrukcí - dřevotřískové desky - likvidace na skládku, skládkovné	kpl	1,00	6 897,00	6 897,00
pol 5	Okopání stávajících omítek vč. likvidace na skládce, skládkovné	kpl	1,00	2 920,00	2 920,00
<hr/>					
celkem					29 641,00

ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ

pol 1	Sanační omítka vnitřních ploch, prováděná ve dvou vrstvách	kpl	1,00	15 920,00	15 920,00
pol 2	Oprava stávajících omítek před výmalbou	kpl	1,00	18 960,00	18 960,00
<hr/>					
celkem					34 880,00

PODLAHY POVLAKOVÉ

pol 1	Epoxidová penetrace + adhézní můstek	m ²	26,44	278,00	7 350,32
pol 2	Výškové vyrovnání podlahy vyrovnávací stěrkou (na úroveň chodby)	m ²	26,44	646,00	17 080,24
pol 3	Nástřik (nátěr) bet.mazaniny Savem 2x	m ²	26,44	187,00	4 944,28
pol 4	Stěrka samonivelační vyrovnávací dvouvrstvá do 10 mm	m ²	26,44	586,00	15 493,84
pol 5	Montáž podlah povlakových - lepené vč.lepidla	m ²	26,44	253,00	6 689,32
pol 6	Montáž soklíků PVC - lepené vč.lepidla	m'	21,00	102,00	2 142,00
pol 7	Dodávka PVC - vinil.pásky zátěžové	m ²	32,00	587,00	18 784,00
pol 8	Dodávka soklíků PVC	m'	22,00	135,00	2 970,00
pol 9	Přechodová lišta	ks	3,00	679,00	2 037,00
<hr/>					
celkem					77 491,00

MALBY A NÁTĚRY

pol 1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé s antibakteriální přísadou - strop, stěny vč.broušení a penetrace	m ²	96,00	84,00	8 064,00
pol 2	Nátěr stávajících radiátorů, demontáž a jejich zpětná montáž	kpl	1,00	4 948,00	4 948,00
pol 3	Nátěr ocelových zárubní	ks	3,00	390,00	1 170,00
<hr/>					
celkem					14 182,00

OSTATNÍ DODÁVKY A PRÁČ:

pol 1	Přesun hmot	kpl	1,00	15 960,00	15 960,00
pol 2	Úklid	kpl	1,00	4 950,00	4 950,00
pol 3	Projekční návrh, příprava	kpl	1,00	9 700,00	9 700,00
<hr/>					
celkem					30 610,00

HSV + PSV celkem

186 804,00 Kč

VRN 4.2 %

7 845,77 Kč

Celkem bez DPH

194 649,77 Kč

DPH 21 %

40 876,45 Kč

Celkem vč. DPH 21 %

235 526,22 Kč